De sancto Vigilio epo et martyre.

Cap. I.

Vigilius

epis tridentinus et martyr natione romanus a puero christianus liberatus studiis atque eductus: cum matentia matre nobilis et cum fratribus suis claudiano et maioriano ad ciuitatem tridentum deuenit: deo seruens et miraculis clarens: ubi a posteriori tridentino episcopo defuncto: ipse a populo cum esset anno: cc. Quis

et sic